
ZARZĄDZENIE NR 45/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 58.481.984,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 56.602.107,53 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.879.876,91 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 61.546.312,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.326.460,08 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.219.852,36 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 45/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 727,00 23 824,00 42 551,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 267,00 23 824,00 40 091,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 267,00 23 824,00 40 091,00

852 Pomoc społeczna 1 087 038,81 11 000,00 1 098 038,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 819,47 0,00 89 819,47

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 819,47 0,00 69 819,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 178 000,00 11 000,00 189 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 000,00 11 000,00 189 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 58 447 160,44 34 824,00 58 481 984,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 45/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 832 894,67 0,00 3 832 894,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 453 028,32 0,00 3 453 028,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 293,00 313,68 378 606,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 670,32 -313,68 23 356,64

750 Administracja publiczna 5 071 805,78 0,00 5 071 805,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 813 336,78 0,00 3 813 336,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 381 359,00 751,18 2 382 110,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 180,00 -751,18 155 428,82

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 483 888,00 0,00 483 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 979,00 99,43 337 078,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 019,00 -99,43 24 919,57

75095 Pozostała działalność 429 359,00 0,00 429 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 053,40 43,25 123 096,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 390,00 -43,25 8 346,75

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 727,00 23 824,00 42 551,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 267,00 23 824,00 40 091,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 200,00 21 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306,48 -278,04 1 028,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

186,24 -72,30 113,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 840,00 10 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,28 1 363,92 6 758,20

4410 Podróże służbowe krajowe 380,00 -229,58 150,42

801 Oświata i wychowanie 15 995 042,86 0,00 15 995 042,86

80101 Szkoły podstawowe 11 661 256,00 0,00 11 661 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 418 776,00 3 956,44 7 422 732,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 728,00 -3 956,44 526 771,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 193 540,00 0,00 193 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 296,00 132,70 132 428,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 861,00 -132,70 9 728,30

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 783 369,00 0,00 1 783 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 478,00 387,44 766 865,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 027,00 -387,44 37 639,56

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 866 552,00 0,00 866 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 630,00 4 292,34 625 922,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 121,00 -4 292,34 33 828,66

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

112 560,00 0,00 112 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 983,00 948,02 84 931,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 097,00 -948,02 1 148,98

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

313 854,00 0,00 313 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 652,00 1 133,02 229 785,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 306,00 -1 133,02 9 172,98

852 Pomoc społeczna 2 905 863,98 11 000,00 2 916 863,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 967 574,58 0,00 967 574,58

4270 Zakup usług remontowych 1 210,00 400,00 1 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -400,00 7 600,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

17 980,00 0,00 17 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 200,00 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 298 000,00 11 000,00 309 000,00

3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 11 000,00 309 000,00

85295 Pozostała działalność 124 500,00 0,00 124 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,00 -504,00 2 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 906,00 409,00 16 315,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -2 670,00 5 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 430,00 2 670,00 54 100,00

4430 Różne opłaty i składki 236,00 95,00 331,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 468 855,45 0,00 468 855,45

85395 Pozostała działalność 468 855,45 0,00 468 855,45

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 438,10 -420,00 2 018,10

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 261,70 420,00 192 681,70

855 Rodzina 18 237 642,55 0,00 18 237 642,55

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 312 142,12 0,00 4 312 142,12

3110 Świadczenia społeczne 3 988 545,00 -180,00 3 988 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 887,12 418,37 140 305,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

860,00 -418,37 441,63

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 180,00 480,00

85504 Wspieranie rodziny 536 624,43 0,00 536 624,43

3110 Świadczenia społeczne 479 000,00 -15 450,00 463 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 10 393,00 49 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 303,43 1 722,00 9 025,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

69,00 245,00 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 090,00 2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 274 824,76 0,00 4 274 824,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 782,00 949,16 98 731,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 -949,16 6 640,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 349 789,81 0,00 4 349 789,81

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 205 700,00 17 539,00 223 239,00

4260 Zakup energii 700,00 300,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 17 239,00 157 239,00

92195 Pozostała działalność 651 161,16 -17 539,00 633 622,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 334,56 -300,00 172 034,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 596,00 -17 239,00 100 357,00

926 Kultura fizyczna 496 933,00 0,00 496 933,00

92601 Obiekty sportowe 241 985,00 0,00 241 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 850,00 0,05 44 850,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 600,00 -0,05 53 599,95

Razem: 61 511 488,44 34 824,00 61 546 312,44

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 3



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35

2010 309 566,35

750 65 472,00

65 472,00

2010 65 472,00

751 42 551,00

2 460,00

2010 2 460,00

40 091,00

2010 40 091,00

752 1 700,00

1 700,00

2010 1 700,00

801 91 290,86

91 290,86

2010 91 290,86

852 12 959,34

289,93

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 45/20

Wójta Gminy Żary
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

01095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 1



2010 289,93

12 669,41

2010 12 669,41

0,00

2010 0,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00

2060 13 171 000,00

4 273 000,00

2010 4 273 000,00

276,00

2010 276,00

479 000,00

2010 479 000,00

80 000,00

2010 80 000,00

18 526 815,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 2



Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35
4210 4 310,43
4300 1 759,50
4430 303 496,42

750 65 472,00

65 472,00
4010 54 730,00
4110 9 403,23
4120 1 338,77

751 42 551,00

2 460,00
4210 2 460,00

40 091,00
3030 21 200,00
4110 1 028,44
4120 113,94
4170 10 840,00
4210 6 758,20
4410 150,42

752 1 700,00

1 700,00
4110 150,00
4170 1 000,00
4210 550,00

801 91 290,86

91 290,86
4210 903,86
4240 90 387,00

852 12 959,34

289,93
3110 284,25
4300 5,68

12 669,41
3110 12 482,18
4300 187,23

0,00
4300 0,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00
3110 13 059 990,00
4010 76 776,00
4040 6 380,02
4110 14 251,33
4120 2 027,63
4210 1 000,00
4300 7 435,62
4440 3 100,00
4700 39,40

4 273 000,00
3110 3 988 365,00
4010 101 163,37
4040 9 100,00
4110 173 450,00
4120 441,63
4300 480,00

276,00
4210 276,00

479 000,00
3110 463 550,00
4010 10 393,00

85504 Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych
85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup środków dydaktycznych i książek
Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Różne opłaty i składki
Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

01095 Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 3



4110 1 722,00
4120 245,00
4210 1 090,00
4300 2 000,00

80 000,00
4130 80 000,00

18 526 815,55Razem:

Zakup usług pozostałych
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 45/20 Wójta Gminy Żary z dnia 26 czerwca 2020 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o dotacjach na zadania własne i zlecone
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 75107 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 23.824 zł w związku z otrzymaniem dotacji
celowej z przeznaczeniem na organizację wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (wypłata
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych za czas związany z przeprowadzeniem
głosowania oraz ustaleniem wyników głosowania w dniu 28 czerwca 2020 r. oraz na zakup środków w związku
z dodatkowymi zadaniami realizowanymi przez gminę na głosowanie korespondencyjne i dezynfekcję lokali
wyborczych) - zadanie zlecone;

Rozdział 85228 § 2030 - przesunięcia na kwotę 69.819,47 zł - dostosowanie klasyfikacji budżetowej;

Rozdział 85230 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole
i domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na lata 2019 – 2023.

Rozdział 85295 § 2030 - przesunięcia na kwotę 20.000 zł - dostosowanie klasyfikacji budżetowej;

Wydatki

Rozdział 01010 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 313,68 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75023 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 751,18 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75095 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 43,25 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75107 § 3030, 4110, 4120, 4170, 4210, 4410 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę
23.824 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na organizację wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (wypłata zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych za
czas związany z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem wyników głosowania w dniu 28 czerwca
2020 r. oraz na zakup środków w związku z dodatkowymi zadaniami realizowanymi przez gminę na głosowanie
korespondencyjne i dezynfekcję lokali wyborczych) - zadanie zlecone;

Rozdział 90002 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 949,16 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92120, 92195 § 4210, 4260 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 300 zł w celu
zabezpieczenia środków na energię elektryczną;

Rozdział 92120, 92195 § 6050 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 17.239 zł
w celu zabezpieczenia środków na realizację przedsięwzięcia „Renowacja pałacu we Włostowie”. Środki
pochodzą o oszczędności na następujących zadaniach:

- doposażenie placu zabaw w m. Mirostowice Górne - kwota 6.470 zł;

- doposażenie placu zabaw w m. Miłowice - kwota 2.219 zł;

- doposażenie placu zabaw w m. Łukawy - kwota 3.525 zł;

- doposażenie placu zabaw w m. Marszów - kwota 5.025 zł;

Rozdział 92601 § 4300, 6050 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,05 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Centrum Usług Wspólnych

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 1



Rozdział 75085 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 99,43 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 358,81 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,09 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80150 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.131,27 zł - dostosowanie planu
do faktycznego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.829,41 zł - dostosowanie planu
do faktycznego wykonania;

Rozdział 80103 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 67,13 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,58 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80149 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 948 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80150 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,91 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 18,81 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,26 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,12 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 23,11 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,22 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 4.194 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 65,13 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80104 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 387,44 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80150 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,02 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 85395 § 3027, 4017 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 420 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania (oszczędność na dodatku wiejskim dla nauczyciela wynika z zatrudnienia w ramach
projektu Mamo, Tato! nauczyciela o niższym stopniu awansu, zwiększenie zapotrzebowania na płace wynika ze

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 2



znacznego zwiększenia płacy minimalnej w 2020 r.);

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85219 § 4270, 4410 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 400 zł - naprawa i przegląd
klimatyzatorów;

Rozdział 85220 § 4210, 4270 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.200 zł - zakup materiałów
budowlanych do mieszkania chronionego w m. Grabik 97/7;

Rozdział 85230 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole
i domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na lata 2019 – 2023.

Rozdział 85295 § 4110, 4170, 4430 - przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 504 zł w celu
zapewnienia środków na funkcjonowanie Klubu Seniora;

Rozdział 85295 § 4260, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 566 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup energii w Klubie Seniora w Mirostowcach Górnych;

Rozdział 85295 § 4260, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 3.236 zł - zabezpieczenie środków
na wydatki związane z realizacją Gminnej Karty Seniora;

Rozdział 85502 § 3110, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 180 zł - zabezpieczenie środków
na wydatki związane z obsługą wypłaty świadczeń rodzicielskich;

Rozdział 85502 § 4010, 4120 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 418,37 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4300 - przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę
15.450 zł - zabezpieczenie środków na wypłaty świadczeń Dobry start (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80101 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.683,94 zł - dostosowanie planu
do faktycznego wykonania;

Rozdział 80103 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 65,57 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 74,30 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80149 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,02 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 80150 § 4010, 4040 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,82 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Id: 1F49C2A5-CD89-444F-BD8D-2028B6BD1FC4. Podpisany Strona 3




